Prefeitura Munici11al de Pahna
Estado de ~ finas Ger.1is
Praça Getúlio V:irgas, 11 . 0 26 - Centro - Pa lma / l'v!G ·

EP: 36.750-000
NPJ : l 7.734.9061000 1-3-

EDITAL Nº. 07 /2023, DE 12 DE JULHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

NOME
JORGE PISSOLATO

WANESSA DE CARVALHO SILVA

PROVA DE
TÍTULO

14

11

Aos vinte e cinco dias do mês de Julho de dois mil e vinte e três, às quatorze horas, a Comissão

do Processo Seletivo Simplificado composta pelas Servidoras: Aline Alvim de Paula, Tanêa Maria

Freitas de Paula Petrilo e Fernanda Augusta Pereira Machado reuniram-se na sala de reunião da

Prefeitura para análise e avaliação da documentação exigida no edital e a comprovação da

habilitação técnico- profissional para o exercício do cargo temporário de profissional de

Educação Física, para servir às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde . Com base na

documentação entregue a Comissão apenas dois candidatos encaminharam currículo para a

comprovação exigida em edital. Onde apenas um candidato apresentou o currículo e a

documentação para comprovação, ficando decidido pela Comissão que iriam pontuar os

currículos entregues com base na tabela de valoração de títulos, mas só será validada a

classificação se for apresentado ao setor de Recursos Humanos a documentação no ato da

contratação. As inscrições recebidas por esta Comissão para análise foram de Wanessa de

Carvalho Silva, obtendo dois pontos em Bacharelado na área de atuação e nove pontos em

cursos de especialização/atualização na área, perfazendo um total de onze pontos; E Jorge

Pissolato obteve dois pontos em Bacharelado na área de atuação e doze pontos em curso de

especialização/atualização na área de atuação perfazendo um total de quatorze pontos. Nada

mais havendo a tratar a Comissão deu por encerrada a reunião e eu, Fernanda Augusta Pereira

Machado Lavrei a presente ata, que após lida e aprovada virá assina a por mim e pelos dem.ais

membros. Palma, vinte e cinco de Julho de dois mil e vinte e três . ...l....l""-<...!...L.!!:.!,C;!..L..ll~:,.._..t..]J~~2.l...l<~

YRNA hô-c ·~ QJ/1aç~/\ o.ck, úitne (]%h, de t[>C4J,o.. ' To. neO--
de~~ .- :;